
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

                                                                Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV-5706, tālr/fakss 65700894, 

  e-pasts blonti@ludza.lv 

 

 

                                                                       Ciblas novadā 

 

SĒDES   PROTOKOLS 

 

Nr. 1 

 

Ciblas novadā          2013.gada 17.jūnijā 

   

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtība: 

 

1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

2. Novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 

Sēdi vada – Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Zinaīda Pavlova 

Protokolē – Novada vēlēšanu komisijas sekretāre Aina Borisovska 

 

Piedalās –  

Deputāti:               Aivars Rikums 

Aldis Tihovskis 

Aleksejs Ivanovs 

Ēriks Astičs 

Ināra Sprudzāne 

Inese Birska 

Juris Dombrovskis 

Sarmīte Leščinska 

Viesturs Rancāns 

1. § 

 

Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

                                                       ( Z.Pavlova )                                                                                       

 

     Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Zinaīda Pavlova informē  par  kārtību, kādā  

izveidojama šī komisija un ierosina izvirzīt kandidātus komisijas sastāvam. 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis,   Inese Birska,  Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā:  

Agris Trukšāns, Sandra Caune, Andra Klešnika 



 

                                                                              2. § 

 

Ciblas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

                                                                      (   Z.Pavlova  )                                                      

 

    Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Zinaīda Pavlova ierosina izvirzīt kandidātus novada 

domes priekšsēdētāja amatam. 

    Deputāts Ēriks Astičs no PPA „Zaļo un Zemnieku Savienība”,”Latgales partija” par kandidātu 

novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Juri Dombrovski. 

 

   Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Z.Pavlova izsludina 5. minūšu pārtraukumu, lai balsu 

skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas procedūrai.  

   Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Z.Pavlova izklāsta balsošanas kārtību, deputāti balso. 

Tiek paziņots pārtraukums, lai  balsu skaitīšanas komisija var apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc 

tam tiek nodoti novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai Zinaīdai Pavlovai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta 5. daļu un 6. daļu, 40.pantu, ņemot vērā balsu 

skaitīšanas rezultātus,   balsojot ar vēlēšanu zīmēm ar  7 balsīm PAR- Juris Dombrovskis,   Inese 

Birska,   Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Viesturs Rancāns, 

PRET- 2 - Aleksejs Ivanovs, Aivars Rikums,, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

   Ievēlēt deputātu Juri Dombrovski par Ciblas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju. 

Sēdi turpina vadīt novada domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis. Viņš ierosina apstiprināt šādu 

turpmākā darba kārtību: 

1. Ciblas novada pašvaldības  domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

2. Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana  

Atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis,   Inese Birska,   Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Viesturs Rancāns, 

Aleksejs Ivanovs, PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt sēdes darba kārtību: 

 

1.Ciblas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

2.Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana  

2.§. 

Ciblas novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Novada domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis ierosina izvirzīt kandidātus novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka amatam. 

2.2.Deputāts Juris Dombrovskis par kandidātu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam 

izvirza deputāti Sarmīti Leščinsku. 

 Deputāti  izdara savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopo vēlēšanu rezultātus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.pantu,   

 

 balsojot ar vēlēšanu zīmēm ar  8 balsīm PAR- Juris Dombrovskis,   Inese Birska,   Sarmīte 

Leščinska, Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Viesturs Rancāns, 

PRET- 1 - Aleksejs Ivanovs,, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 



 

 

Ievēlēt deputāti Sarmīti Leščinsku par Ciblas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieku. 

 

3.§ 

Novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.pantu,  51. pantu 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR-Juris Dombrovskis,   Inese Birska,   Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks Astičs, Viesturs Rancāns, Aleksejs Ivanovs, 

PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

2.1.Izveidot finanšu pastāvīgo komiteju 5 cilvēku sastāvā. 

2.2.Izveidot sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgo komiteju 4 cilvēku sastāvā. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst..1130. 

Sēdi vadīja Zinaīda Pavlova 

                                                  (novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja paraksts, datums) 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

                                                                       (novada domes priekšsēdētāja paraksts, datums) 

 

Sēdi protokolēja Aina Borisovska   

                                                           (novada vēlēšanu komisijas sekretāres paraksts, datums) 

 

Kancelejas vadītāja Ināra Soprāne 

                                                             (novada domes darbinieka, kurš formēja domes sēdes 

protokolu pēc novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanas, paraksts, datums). 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2013. gada 17. jūnijā 


